
Zarządzenie nr 166/XVI R/2023  

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 10 października 2023 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Uniwersyteckiego Szpitala 

Klinicznego im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 

Dz. U. 2023, poz. 991 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu (tj. załącznik do uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r. ), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1  

Zatwierdzam Regulamin Rady Społecznej Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana 

Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, przyjęty przez Radę Społeczną Uniwersyteckiego 

Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu Uchwałą nr 1 z dnia 6 lipca 

2023 r., stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

                                                                                                      

 REKTOR 

 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

Otrzymują:   

według rozdzielnika   
PB-W 


